

Objednávka

4500005369 / 11.04.2011

Strana 1



Colný úrad Prešov
Kpt. Nálepku 4
080 01 Prešov

IČO: 308 44 029
 Nie je platca DPH

Vaše číslo dodávateľa u nás: 480

ŠEVT
Plynárenská 6
821 09 Bratislava

Uvádzajte číslo objednávky v každom doklade, týkajúcom sa tohoto obchodného prípadu a kópiu objednávky priložte k faktúre.

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
010	1517	Rýchloviazač záves.z ekokart. 240g/m2 A4	500	Kus	0,10	50,00
Rýchloviazač závesný z ekokartónu 240g/m2 A4 celý, farebný assort						
020	1531	Zatváracie dosky A4 s gumičkou,lamino	10	Kus	0,48	4,80
Zatváracie dosky formátu A4 s gumičkou, prevedenie lamino, mix farieb						
030	1533	Špalík, pozn.kocka biela,lepená 90x85x50	25	Kus	0,42	10,50
Špalík, poznámková kocka biela, lepená 90x85x50 mm						
040	1534	Samolep.bločky farebné 75x75 mm/100 list	100	Kus	0,15	15,00
Samolepiace bločky farebné 75x75 mm/100 listov						
050	1575	Zvýr.s klin.hrotom 2-5 mm telo pl.ploché	100	Kus	0,11	11,00
Zvýrazňovače s klinovým hrotom 2-5 mm telo plastové ploché, farba žltá						
060	1571	Popisovač Centropen 2636, špec.na fólie	25	Kus	0,36	9,00
Popisovač Centropen 2636, špeciálny značkovač určený na písanie a rysovanie na transparentné fólie, na popis. najrôznejš. plastickýc						
070	1570	Kancel.popisovač, hrot 0,3 mm, 4 farby	25	Kus	0,27	6,75
Kvalitný kancelársky popisovač, hrot hrúbky 0,3 mm, farba čierna, červená, zelená, modrá						
080	1676	Páska DYMO D1 č. 45019 (12mmx7m)	3	Kus	10,20	30,60
Páska DYMO D1 č. 45019 (12mmx7m)						
090	1594	Grafit.ceruzka s gumou 2HB, tuha čierna	150	Kus	0,08	12,00
Grafitová ceruzka s gumou tvrdosti 2HB, telo ceruzky mix farieb, tuha čierna						

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000079902/8180
 Vyhotovil : Anna Gduľová
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÝ ÚRAD PREŠOV
 Kpt. Nálepku 4
 080 01 PREŠOV
 -12-

PREDBEŽNÚ FINANČNÚ KONTROLU VYKONAL: *EA 2009*

Dňa *11.4.2011*

podpis *[signature]*

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka

4500005369 / 11.04.2011

Strana 2



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJCena s DPH/MJ	Cena spolu
100	1760	Guma biela 3,5 x 2,2, cm	50 Kus	0,10	5,00
Guma biela 3,5 x 2,2, cm					
110	1546	"Obal z PVC,formát A4 ""L"" balenie/100	1 Balík	2,94	2,94
"Obal z PVC hrúbky 20 mic., formát A4 ""L"" otváranie zhora a z boku balenie/100 ks"					
120	1601	Jednoráz.kazeta s korekč.páskou 5 mmx8 m	100 Kus	0,12	12,00
Jednorázová kazeta s korekčnou páskou 5 mm x 8 m					
130	1621	Pravítko štandardné plast.30 cm farba dy	25 Kus	0,25	6,25
Pravítko štandardné plastové 30 cm farba dymová					
140	1645	Poriadač pákový lamino A5, 8cm široký	10 Kus	1,32	13,20
Poriadač pákový lamino A5, 8cm široký					
150	1716	Gulič.pero tenko písacie s pogum.uchop.	100 Kus	0,34	34,00
Guličkové pero tenko písacie s pogumovaným uchopením					
160	1532	Pís.podložka s klipom formát A4	10 Kus	0,87	8,70
Písacia podložka s klipom vyrobená zo silnej lepenky potiahnutá plastovou fóliou, formát A4, rôzne farby					

Cena celkom v EUR s DPH

231,74

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA VYKONANÁ

dátum

11.4.2011

podpis

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000079902/8180
 Vyhotovil : Anna Gdul'ová
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÝ ÚRAD PREŠOV
 Kpt. Nálepku 4
 080 01 PREŠOV
 -12-

ppk. Ing. Lubomír Medvec
 riaditeľ Colného úradu Prešov